（第１号様式）
令和　　年　　月　　日
仕様書に対する質問・回答書

（契約担当者）

岡山県子ども・福祉部地域福祉課長　殿

住所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　印
連絡責任者氏名

電話番号
ＦＡＸ番号

電子メール

	公　告　番　号
	地福第４８６号

	業　  務  　名
	令和７年度重層的支援体制整備事業に係る都道府県後方支援事業

	質

問

事

項

	回

答

（第２号様式）
令和　　年　　月　　日
参加資格確認申請書

（契約担当者）

岡山県子ども・福祉部地域福祉課長　殿

住所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　印
連絡責任者氏名

電話番号
ＦＡＸ番号

電子メール

令和７年２月２１日付けで公告のあった業務委託に参加したいので、申し込みます。
　なお、参加資格を満たしていることを誓約します。

１　公告番号　地福第４８６号
２　業 務 名　令和７年度重層的支援体制整備事業に係る都道府県後方支援事業
３　契約期間　契約日から令和８年３月３１日まで
（第３号様式）
令和　　年　　月　　日
令和７年度重層的支援体制整備事業に係る都道府県後方支援事業
に関する提案書
岡山県知事　伊原木　隆太　様

住所
商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　印
連絡責任者氏名

電話番号
ＦＡＸ番号

電子メール

岡山県が実施する「令和７年度重層的支援体制整備事業に係る都道府県後方支援事業」に関する業務の受注を希望することから、事業計画書など関係書類を下記のとおり提出します。

記
　（提出書類）　１　事業計画書（第４号様式）
　　　　　　　　２　見積書（第５号様式）
３　岡山県税の滞納がないことを証する書類
４　その他参考資料（　　　　　　　　　　　　　　）
	（第４号様式）
	整理番号

事　業　計　画　書

（必要に応じて別紙資料を作成し、添付してください。）
１　気運醸成研修会の開催について

	研修会の周知方法、参加者募集方法、内容等

２　市町村ネットワーク会議の開催について
	研修会の周知方法、参加者募集方法、内容等

３　アドバイザー派遣について

	アドバイザーの候補者、助言・支援の内容、実態調査やヒアリングの手法等

３　その他の業務について

	研修会の評価の視点や、事業報告書の案、県との協力体制等

（第５号様式）
年　　月　　日
岡山県知事　伊原木　隆太　様

住所
商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　印
令和７年度重層的支援体制整備事業に係る都道府県後方支援事業
に関する見積書
このことについて、次のとおり見積書の提出をいたします。

１　受託業務名

　　令和７年度重層的支援体制整備事業に係る都道府県後方支援事業
２　受託期間

　　契約日から令和８年３月３１日まで
３　見積金額

　　　　　　　　　　　　　円

　　内訳は別紙経費内訳書のとおり
別紙
経　費　内　訳　書
	区分
	予算額（円）
	積　算　内　訳

	小　計

	消費税

	合　計